
Settore Politiche Educative, Giovanili e Sportive
Servizio Politiche Scolastiche e Giovanili

Via Venezia, 2 – 07100 SASSARI
P.IVA: 00239740905

Pec: protocollo@pec.comune.sassari.it

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

PROCEDURA DI GARA 
Procedura negoziata ai sensi degli artt. 35 e 58 del D.Lgs. 50/2016 mediante richiesta di offerta
(RDO) n. 2654692 del 01/10/2020  sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA)
– sito www.acquistiinretepa.it. 

OGGETTO DELL’APPALTO
Fornitura di arredi e complementi di arredo per le scuole cittadine.
CUP Master: B84H20000470001 - CUP: B86J20000700006 - CIG: 84333826FB

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE
Prezzo più basso
 
DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO
12/10/2020

OFFERTE RICEVUTE

N. Denominazione Forma  di
partecipazione

Partita Iva

1 Mobilferro S.r.l. Singola 00216580290

2 Camillo Sirianni S.a.s. Singola 01932130790

3 Vastarredo S.r.l. Singola 02029130693

4 Pederzoli Mobili di Pederzoli Agostino Singola 01601770363

5 Sechi Informatica Srl Unipersonale Singola 00736580952

6 Non Solo Ufficio Singola 01022570954

7 Methe Singola 01050610953

8 Giochimpara Snc Singola 00635430226

http://www.acquistiinretepa.it/


OFFERTE AMMESSE

N. Denominazione Valore complessivo offerta

1 Vastarredo S.r.l. € 85.499,50

2 Mobilferro € 88.022,83

3 Methe € 105.102,10

4 Pederzoli Mobili di Pederzoli Agostino € 109.000,00

5 Non Solo Ufficio € 109.485,13

6 Giochimpara Snc € 114.274,07

7 Camillo Sirianni S.a.s. € 114.499,00

DITTA AGGIUDICATARIA 

Denominazione Sede legale Importo
aggiudicazione

3 Vastarredo S.r.l. Via Osca, 67 Vasto (CH) € 85.499,50

Sassari, 01/12/2020

Il Dirigente
   Dr. Roberto Campus


